tentis... »

Page 107. « Incipit liber miraculorum sancti Sulpitii episcopi, quae

post obitum gessit. Credimus enim et vera... »

Page 110. a Incipit vita sancti ac beatissimi Ursini, archiepiscopi et

confessons, Biturigac civitatis primi pontiHcis. Sanctissimus igitur ac

de septuaginta... »

Page 122. « De sancto Lusore, Leucadii gloriosissimi senatoris ac

principis Burgundiae Aquitaniaeque filio. In Dolensi... n

Pages 130-146. « Incipit praefatio vite sancti Verani. Beatissimi Ve-

rani gloriosa sollempnitas... n — « ...non amisit. Explicit praefatio.

Incipit vita sancti Verani episcopi. Post vindictam primam... «

Page li7. « [Vitasancti Jacobi incipit.] Apostolus Doinini nostri...

Page 157. Explication du ch. xiv de S. Jeau. « lu illo tempore,

dixit Jésus : Non turbetur cor vestrum... » — « . . .nunc decertantes

juvat... »

12.
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Page 161 . - Incipit passio sancti Jacobi, fratris Domini. .. » — « ...In

iilo tempore, Judei, postquam Paulus... »

Page 107. ù Incipit passio sancti Bartholomaei apostoli. Indie très

ab historiografis asseruntur esse... »

Page 181. a Incipit passio sancti Mathaei apostoli. Quoniam Deo cura

est de hominibus... -

Page 201. « Incipit sancti Pbilippi apostoli vita. Post Ascensionein

Domini... »

Page 203. >< Simon Cananeus et Judas Zelotes, apostoli Domini...

— « ...Explicit passio apostolorum Simonis et Jude, que celebra-

tur Y kal. novembris. » — De la page 214 à la page 225, les feuillets

sont plus petits.

Page 220. « Incipit vita beati Germani Autissiodorensis. Plerique ad

scribendum sollicitante... »

Pages 288-303. a Incipit passio sancte Catelinae (sic), virginiset. mar-

tyris. Régnante igitur Maxentio Cesare... » — (Pages 298-303. Rela-

tion de miracles arrivés à Rouen.) a ...In itinere sanus occurrit idque

adhuc ignorans... » (Inachevé.)

Page 225. On trouve deux vers du copiste :

a Qui scripsit vitam sanclorum sit benedictus,

Inter justorum sit scriptor nomina scriptus. t

Page 287. « Nazarène, lux Bethléem, Verbum Patris, quem partus

alvi virginalis protulit, adesto, Christe, castis. »

XI e et XII e siècle. Parchemin. 296 pages. 250 sur 146 millim.

Rel. peau blanche. — (Fleury.)

35î> (284). Passion de S le Ursule et ouvrages de S. Augustin et de

S. Anselme.

Page 1. « Incipit passio sancte virginis de Collonia Ursule cum

sociis suis. Régnante Domino J. C, cum post passionem... n

Page 17. « Incipit liber Aurelii Augustini episcopi contra Felicem

manicheum. Honorio Augusto sexies consule. .. » — « ...felix bis gestis

subscripsit. »

Page 45. « Liber Anselmi, Cantuariensis archiepiscopi : Cur Deus

homo. Opus subditum quod proj)ter quosdam... »

Pages 102-10 i. « [Anselmi opus]... no et patri universe ecclesie
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Urbano Inselmus. Cura divina providentia vestram elegii sanetila-

tem... »

Page 105. a 'Yves tractatus pertinentes ad studium S. Scripliire

quondam feei... » — - ...dicitur veritas vel rectitudo. n

Page 135. « De libero arbitrio Anselmi. Quod potestas peccandi non

pertinet ad libertatem arbitrii... »

Pages 159-203. « De casu diaboli, Anselmi. Quod etiam ad Ange-

los... » — « ...si quis dicat quod... »

XIII6 et XIVe siècle. Parchemin. 203 pages. 225 sur 159 millim.

Rel. veau. — (Fleury.)

,">,">(> (284 bis). Révélations d'Hcrmann de Steinfeld au sujet de la

passion de S te Ursule et des onze mille vierges, ses compagnes.

Fol. 1. « Incipit epistola ad virgines Cbristi universas super historia

nova undecim millium virginum celitus nuper revelata. Iniversis Cbristi

virginibus piis Ecclesie sancte filiabus frater C. salutem atque innu-

raerabilem perhennis vite joconditatem. Anno inillesimo C° LXXX III
,

inspirante Domino... » — « ...perpeti regina benedictus in secula.

Amen, »

Fol. 15-15 v°. « Quod notarius hujus passionis celitus est ammo-
nitus expeditiones sanctarum virginum describere. Certe in longum

extensa est virginum tuarum... » — « ...nova undecim millium passio

earundem Christi virginum nuper revelata. »

Fol. 16-34. « Incipit liber secundus expeditionis undecim millium

virginum et peregrinationis earum, in quo séries narratur... anno

M. LXXXVII. revelata... » — « ...consobrine extiterit prefate regine

et ducisse illius matertere fîlie. » Cf. Bolland, 21 octobre, t. IX,

p. 173-201.

Ce manuscrit contenait d'autres documents, d'après l'indication sui-

vante du commencement : « Revelatio undecim millium virginum et,

in penultimo codice, tractatus de planetis et elementis, et, in ultirao,

tabulae astronomicae, et, in fine, intelligentia praedictarum tabu-

larum. »

XIII e siècle. Parchemin. 34 feuillets. 230 sur 156 millim. Rel. pu-
chemin.

537 (285). Miracles de S. Fticnne et Sermons de S. Fulgence, de

S. Augustin et de S. Méliton.
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Page 1. * Incipit rcvelatio et inventio corporis sancti Stephani mar-

tyris. Lucianus misericordia indigens... - — « ...Amen. Beda refert. »

Page 15. « Lucianus presbyter cui revelavit Dominus VII Honorii

principis anno... » — « ...occidentalibus. »

Page 16. « Incipit liber rniraculorum beati Stephani martyris. Quem
sanctus Rafaël angélus nos... » — « ...exordio digeremus. »

Page 83. « Item de gestis ejusdem gloriosi martyris. Dum fré-

quenter auribus vestris... »

Page 97. a In natale sancti Stephani, protomartyris Christi, omilia

beati Fulgentii, Cartaginiensis episcopi. Heri celebravimus tempora-

lem.., » — « ...gratia Christi Domini Salvatoris. »

Page 105. « Item alius sermo (de S. Augustin). Si quis sollicitus

sanctorum martyrum... »

Pages 107-113. « Item alius sermo (de S. Augustin). Dominus et

Salvator noster... » — « ...nisi pro tuis inimicis oraveris. »

Pages 114-140. « Incipit Assumptio sancti Johannis, apostoli et

evangelistae, quae celebratur VI kal. jan. Melitus, servus Christi, epi-

scopus Laaudiciae, universis ecclesiis catholicorum aeternam in Domino

salutem. Volo sollicitam esse... »

On lit à la fin, p. 141. d'une écriture différente : « In vigilia Trans-

lations sancti Bencdicti, lege ad collationem sermonem in laudem

ipsius Ad illuminandum et in die per octavam, quantum duraient;

postea lege miracula ejus. »

Page 142. « In hoc libro continentur bec : sermo in festivitatibus

sancti Benedicti. Item sermo in translatione ejusdem. Hic est liber

sancti Benedicti. [Bjella per Emathios plus quam civilia campos. -

(Lucain.) — Page 16, à la marge, dans un carré : « Hic legitur ad

prandium in crastinum Nathalis Domini. »

IX e siècle. Parchemin. 142 pages. 255 sur 188 millim. Initiales en

couleur. Dans un portefeuille. — (Fleury.)

558 (286). Vie et homélies de S. Grégoire, suivies du Livre des

vertus.

Page 1 . 4 vers latins.

• [SJuscipe terra, luo corpus de corpore sum[p]tum

[RJeddere quo valeas, vivificante Deo.

[S]piritus astra petit, loti ni I jura nocebunt

j\ jitae alterius, mors magia ipsa via est. »
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Page 2, sans écriture. — Page 3. « Incipît vita sancti Gregorii,

summi pontifîcis et beatae memoriae. Gregorius hac urbe Romana... -

Page 19. « Liber sancti acbeatissimi Benedicti, patris monachorum.

Evangelium secundum Lucam. Erunt signa in sole... » — « ...verba

autem mea non transient. Gregorius. Dominusac Redemptor noster... -

— Page 23. « ...timendo pcrvenenmt. Evangelium secundum

Lucam. Kxiit ediclum... » — u ...ad se recipere per penitentiam

querit. »

Page 19. a Incipiunt capitula quae sunt virtutes bonorum operum.